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246 | 38 | 40 | 168 | 110| 58 127 226 20 148 20
60 | 20 40 | 26 | 14 127 60 40
4ac Hen yac Hen 4ac Hen Hac Hexq Hac Hea 127
4ac Heg yac Hen 4ac 10 | 144 |mwep| 4 wac Hen 4ac Hea 127 154 144
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uac Hea uac Hen HAC Hea uac Hen uac wea 127
vac Hea uac Hen wac 10| 144 |wen| 4 uac Hen uac Hea 127 | 154 144
| 1 [ I | ] [ I [ [ w7
I T T e T T LT T LT T T I T T T T I T [T [] (===
LI TTT TTTTTT Jeefalo]m]a]=] ] [ LTI T T T T T T TITITT I T T I T [ [w[w]n]w]a=
Hac Hen 4ac Hey yac Hea 4ac nea uac Heg 127
wac Hea yac nea vac 10| 149 |mwea| 4 uac Hea uac Hea 127 | 154 144
1 I I I [ | 127
| 72 10|10] 52 |26 26 47 25 36 16
[ [ ] | HENEEENEENER | |=]s=lm]sla] | |1 | [ [l [[[w]el=]n]s
vac Hea uac Hep Mac Hen “ac Hen Hac Hea 127
yac Hea yac Hen uac 10 | 144 |wen| 4 4ac Hen Hac Hes 127 154 144
I I I | | [ 1 | | [ [
| [mis(ujolals] | | J | F 1] J IO IL] [0 PETRTTT RV T 0] s | ] =] [=
[ lwsf3sfw]osJesfao] [ [ T N T I [ 1 i P O 0 ) P | Gl O G R S e A [ | I [ T[] w4 | %
“ac 18 | 324 |wen| 9 4ac Hea uac Hea uac Hen uac HeR 127 | 342 324
uac Hen uac Hen uac 10 | 144 |nea| 4 uac Hea vac HeR 127 154 144
I [ I I I | I I [ [
wac | 18 | 324 Ilrﬂ 9 l yac l I l Ineal Hac | 50| 720 ue.ﬂ.l 20 | Hac l | Ine.nl wac I Hea
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NANAH YYEEHOTO NPOLECCA

DOPMBLI NPOMEXYTOMHON ATTECTALIN

YueGHan HarpyIxa oGy4auuwmxcs, Y.

yue6HuIi nnawx “35.02.13.0s", Koa cneunansrocti 35.02.13, rog Havana nogrotoskv 2016

. O6aarencHas Cenectp 1 Cenectp 2
< iz g g g = : = 5 TOM sHCAe. ég 16 Hea 23 nea
Huaexc RHCI.IIGI‘I:I“I, npoecosonansiux koayned, MAK, g 2| & g 2 i E b3 g E" e | = E &y = B TOH wnCne = 8 TOH uncne =
npaxTHi | 2| a o o 3 I £l E |e= gx -l el 2 - z : N < : s g | F
2 -3 = = = E |g= 2= = . gl = 2 - sl = & 3 N 3
3| & 2 :&|3 giero] T E| 2 |2E 2 Bl5| 8 |z E|. =le= E|8|5] 5 |=2 i s E E|lE|s| 8 | El.2lgg, 8
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z| g & 213|% Zlz|g |88 g|22 Gl3| 2 |58 5 (2552 el £ |88 2 |E HE E e Gle| & §g=5§=;§
= 2|E|& = 8 |= s a3 & 3 I= AlgR|T g 8 A S8 &
|YuebHan npaxmika 342 18 | 324 | wea 9 Hea nen uac
KOHUEHTPHPOBAHHAR 392 18 | 324 | nea 9 Hen Hen Hac
PaccpesoToyenHan Hen neq wen “ac
:::?rcmenuan (no npodino CNeusansHoCTi) 770 s0 | 720 | wea 20 i - e
KoHUeHTpHpoBanHan 770 S0 | 720 | wea 20 Hea Hen wac
PaccpenoToueinan Hen Hea Hen uac
MPOWIBOACTBEHHAA MPAKTUKA
| nan (MPEAIMANOMHAS) 144 144 | nea 4 Hea | Hea yac
FoCyAIPCTESHHAA MTOTOBAR ATTECTAUMA 216 216 | Hea 6 Hea Hea wac
MonroToaxa BLINYCKHON KSANWHHKAUNOHHON
babois 144 144 | vea 4 Hea Hea wac
3amHTa BLIMYCHHOR it paboTu 72 72 | uen 2 Hea Hen yac
|KOHCYNETAUMM no © 100 50 50
B T.4. 8 NEPION O5YUEHHRA NO UHKNAH 100 50 50 I
KOHCYNIBTALM no N 300 .
B T.M. B NEPHOA OGyNEHHA NO LIKNAM 232
BCETO NO AMCUMMIMHAM W MAK 5554 | 1630 | | 3924 1784[ 1992 110 | 814 [238] | 576 |238]274] 64 | | I 1192 [364] | 828 [ 318464 ] 46 | 814 [238]
BCErO Mo AMCUMMIMHAM W MIK (C
KOHCYNLTAUMAMK B NEPHOA OBYHEHWA NO 23 5886 332 | 3924|1784 238|279 &4 318|464 | 46 864
LIHKNAM)
Jx3anenbl (663 yuera dind. KyAsTypu) 2 3
3auet (63 ywera dud, kynbTyph) 1
Audihep. 3auet (623 yuera g, KyabTypa) 1 9

|Kypcosue npoextu (Gea yuera i, KynbTypu)

Kypcosue paborul (623 yuera diid. KynbTyp)
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PACTMNPELEINEHWE KOMMETEHLUUIA

UHpeke |HaHMEHOBaHVIE DOpMUPYEMBIE KOMNETEHLIMKA

HO iHaqaanoe obuyee obpasoBaHne

00 |0cuosnoe obuee obpasosanne

BO BazoBble AUCUUNNHBI

B0.01 Pyccruit A3bIK W NMTEPATYPa. PYCCKWIA A3bIK

B54.02 Pycckuid s3blk W nuTepatypa. /luteparypa

B0.03 VHOCTPAHHEIN A3bIK

BA.04 WcTopua

BA.05 DU3UYECKanA KynkTypa

50.06 MaTtemMatuka: anrebpa v Hayana MaTeMaTUYECKOro

aHanu3a, reoMeTpus

64.07 OcHoBbl 6830NaCHOCTH XU3HEARATENBHOCTH

54.08 ObuiecTBo3HaHUe (BKNIOY3A IKOHOMUKY W NPaBo)

BA.09 leorpadms

BA.10 Skonorus

BA.11 @u3unka

na MpodunbHble AUCHUNAMHBI

na.oi XurMuma

na.oz Buonorus

na.o3 WHipopmaTuka

noo InpeunaraeMble 00

orcs 2:&';::::’;‘(‘;:1’::‘::;&% =3 oK 2 OK3 OK 4 oK5 OK6 OK7 0K 8 OK 9

orca.04 DUINYECKan KyNLTYpa OK 2 OK 3 OK 6

ores.o1 OcHosb! hrnocotum OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 0K 5 OK 6 OK7 OK 8 OK 9

orea.02 WUcTopus OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK 9

ores.o3 WHOCTPaHHbIA H3bIK OK1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9

= = OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 0K 9 nK1.1 nKi1.2 NnK1.3

EH :;:?:;::iﬁ';‘;ﬂ :b‘l’;:*q“e‘gﬂbm i NKi14 [NK15 [NK16 |MK21 [nk22 |nK23 |0K24 [nK25 |nk3.1 [NK3.2 |[NK41  |NK4.2
NK 4.3 NK 4.4 MK 4.5
0K 1 OK 2 0K 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 nK1.1 NK 1.2 MK 1.3

EH.01 DKONOrMYECKne 0CHOBbI NPMPOAONONb30BaHMA NK 1.4 nK 1.5 NK 1.6 nK 2.1 nK2.2 NK 2.3 NK 2.4 MK 2.5 NK 3.1 MNK 3.2 MK 4.1 MK 4.2
NnK 4.3 NK 4.4 NK 4.5

EH.02 Maremaruka OK 3 OK 4 OK 5
OK1 OK 2 OK3 OK 4 OK5 OK6 OK 7 OK 8 OK9 nKi.1 NnK1.2 NnK1.3

on O6wenpodeccnoHantHble AHCUHITHHLI nK 1.4 MNMK 1.5 MNK 1.6 nK 2.1 nK 2.2 nK 2.3 NnK 2.4 NnK 2.5 MK 3.1 nK 3.2 nK4.1 nK4.2
NnK 4.3 NnK 4.4 NnK 4.5
OK 1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK 9 NK 1.1 nKi.2 MNK 1.3

0on.12 BesonacHoCTs XUIHeOeATeNbHOCTU NK 1.4 MK 1.5 nK 1.6 nK 2.1 NK 2.2 MK 2.3 MNK 2.4 NK 2.5 NK3.1 MK 3.2 NK 4.1 MK 4.2
MNK 4.3 MK 4.4 MnK 4.5
OK 1 OK2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 nK 1.1 nK 1.2 NnK 1.3

0on.o1 BHONOrHA MEAOHOCHON NYENbl U NYENUHON CeMbU NK 1.4 nK 1.5 MNK 1.6 MnK 2.1 MK 2.2 nK 2.3 NK 2.4 nK 2.5 MK 3.1 MK 3.2 MK 4.1 MNK 4.2
NK 4.3 MK 4.4 NK 4.5

y4eBHbli nnaH "35.02.13.0sf", Kog cneynansHocTu 35.02.13, ron Havyana nogrotoBku 2016




PACMPELENEHUE KOMMETEHLMA

WHaekc HawmeHosaHue DopmMupyemMble KoMNETeHLIMK
OK 1 OK 2 0K 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 nK 1.1 nK 1.2 nK 1.3
0on.oz M4enoBoAHLIH MHBEHTaps W Nace4Hoe obopyaosaHue NK 1.4 nK 1.5 nK 1.6 MK 2.1 nK 2.2 nK 2.3 MK 2.4 MNK 2.5 MK 3.1 nK3.2 MK 4.1 nK 4.2
NK 4.3 nK 4.4 MK 4.5
OK 1 0K 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 nK 1.1 nK 1.2 nK 1.3
on.o3 Mukpo6uonorus, BeTepuHapHan caHuTapus v 3corurvena MK 1.4 MK 1.5 MK 1.6 NK 2.1 nK 2.2 nK 2.3 MK 2.4 MK 2.5 MK 3.1 nK 3.2 NK 4.1 MNK 4.2
MNK 4.3 MNK 4.4 NK 4.5
OK 1 0K 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 nK 1.1 MK 1.2 ng 1.3
On.o4 OCHOBbI arpaHOMUN MnK 1.4 MNK 1.5 NK 1.6 nK 2.1 nK 2.2 MNK 2.3 MNK 2.4 MnK 2.5 MK 3.1 MK 3.2 MK 4.1 NK 4.2
NnK 4.3 MK 4.4 nK 4.5
oK1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 0K 9 MK 1.1 MK 1.2 NK 1.3
on.05 ?:;:C’;‘;ii‘;:;'cfggxg??g;2%:0‘;;"‘;:”““33”"“ K 1.4 MK 1.5 MK 1.6 MK 2.1 MK 2.2 nKk 2.3 MK 2.4 MK 2.5 MK 3.1 MK 3.2 MK 4.1 MK 4.2
nK 4.3 MK 4.4 NK 4.5
. 0K 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK8 OK 9 nK 1.1 MnK 1.2 nK1.3
0On.06 ﬂé‘?%iﬁ’:f.ﬁ"a":”“ Ll s L T MK 1.5 MK 1.6 MK 2.1 nK 2.2 nKk 2.3 MK 2.4 MK 2.5 MK 3.1 nK 3.2 MK 4.1 nK 4.2
MK 4.3 nK 4.4 MK 4.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK S OK 6 OK7 OK 8 OK9 nK 1.1 NK 1.2 NK 1.3
on.o7 KyneTypa aenosora obueHua MK 1.4 MK 1.5 MK 1.6 nK 2.1 nK 2.2 MK 2.3 MK 2.4 MK 2.5 MK 3.1 MNK 3.2 MK 4.1 MK 4.2
nK 4.3 MNK 4.4 MK 4.5
OK 1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 1.1 MK 1.2 NK 1.3
0on.os OCHOBbI IKOHOMHKH, MEHEAXMEHTA U MApKETHHIa nKk 1.4 NK 1.5 MK 1.6 MK 2.1 NK 2.2 MK 2.3 nK 2.4 MK 2.5 nK 3.1 NK 3.2 MK 4.1 NK 4.2
nK 4.3 NK 4.4 MK 4.5
. OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 0K 9 nKi.1 MNK 1.2 nK 1.3
on.09 23::3;35 ff:fgﬁ:&%‘;%’;‘;ﬂfﬁ:ﬁ‘;ﬁﬁ““"““ " MK 1.4 nK 1.5 MK 1.6 MK 2.1 MK 2.2 nK 2.3 MK 2.4 nK 2.5 NK 3.1 NK 3.2 MK 4.1 Nk 4.2
NK 4.3 NK 4.4 MNK 4.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 0K 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 1.1 MK 1.2 NnK 1.3
on.10 f::é’;’;‘;’"“' CrEHpRPTYRALME W IONTEEpATEHIE MK 1.4 MK 1.5 MK 1.6 MK 2.1 Mk 2.2 nKk 2.3 MK 2.4 MK 2.5 MK 3.1 K 3.2 MK 4.1 MK 4.2
NK 4.3 NK 4.4 NK 4.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 0K S OK 6 OK7 OK 8 OK 9 MK 1.1 nK 1.2 MK 1.3
on.11 OxpaHa Tpyaa MK 1.4 MK 1.5 NK 1.6 MnK 2.1 MK 2.2 MNK 2.3 MnK 2.4 nK 2.5 nK 3.1 NnK 3.2 NnK 4.1 NK 4.2
NnK 4.3 NK 4.4 NK 4.5
on.13 OCHOBbI XWBOTHOBOACTBA OK1 OK 2 OK 8 MK 4.1
On.14 Bsenenwve B cneuMansHoCTL OK 1 OK 2 OK 4 OK 5 nK 1.1 NK 1.6
On.15 BotaHuka OK 1 nK1.1 nK 1.3
on.16 3oonorus OK 1 OK 2 OK 4 MK 1.1
on.17 3KONOTMA MEAOHOCHON Nyensl OK 1 OK 2 OK 3 MK 1.1 nK 1.2
0On.18 DM3MONOrMA MEACHOCHON NYenbl OK 2 nK 1.1 MK 1.2
on.19 3TONOrMA MEAOHOCHOH NYensl OK 1 OK 2 OK 3 nK 1.1 MK 3.1
on. 20 Yuenwie 06 atMocdepe u ruapocdepe OK 4 OK 5 MK 1.1
on. 21 MeToasl MCCNeaoBaHUA B NYENOBOACTBE OK 2 OK3 OK 9 MnK 1.4 MK 2.5
nM |npocbeccmmanbﬂble MOAynn
Copepkanue nues, NPOM3BOACTEO W OK1 OK 2 OK3 OK 4 OK5 OK 6 OK7 OK 8 0K 9 NK1.1 nK 1.2 nK 1.3
nM.o1 nepepa6oTka MeAa, BOCKA W ApPYyroW
NpoAyKUMHA NYENoBOACTEA NnK1i.4 NnK1i.5 NK 1.6
| S OK 1 0K 2 0K 3 OK4 OK 5 OK 6 0K 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 MK 1.2 MK 1.3

yueBHbIi nnan "35.02.13.0sf", Kog cneunansHocTu 35.02.13, roa Havana nogrotoBku 2016




PACMPEJENEHWUE KOMMETEHLMA

Whpeke HawumeHosaHue DdopMupyeMile KOMNETEHLUK
TTATUTUT TERTOTTUT VT COR e P a FFTA TTSCT VI ST CETTETT ma e —
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK7 oK 8 OK9 NK 1.1 NK 1.2 NK 1.3
MAOK.01.02 BonesHu u BpeauTenk nuen
MNK 1.4 MNK 1.5 MK 1.6
AR TexHONOMH NPOM3BOACTEA 1 CTaraapTH3auws npoayicros |OK 1 OK 2 0K 3 0K 4 0K 5 OK 6 0K 7 0K 8 0K 9 MK 1.1 nK 1.2 MK 1.3
o NuenoBoACTEa nK 1.4 MK 1.5 K 1.6
Wcnons3osanue NYenonpoayKToE B MEAULMHE 1
MAK.01.04 oCHeTORDI I OK 1 0K 4 NK 1.5
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 oK 7 OK 8 OK 9 NK 1.1 NK 1.2 nK 1.3
¥1.01.01 YuebHan npakTika
nK 1.4 NK 1.5 NK 1.6
A [Ipor3B0ACTBERHAS APaKTHKE (O MPOGITIO OK 1 oK 2 OK 3 oK 4 oK 5 0K 6 OK 7 OK 8 0K 9 MK 1.1 nKk 1.2 MKk 1.3
o creyHansHocTH) MK 1.4 nK 1.5 MK 1.6
OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK 7 OK8 OK 9 NnK2.1 MK 2.2 nK 2.3
nMm.o2 Cenexkuus ¥ passefeHune nyen
MNK 2.4 MNK 2.5
—_ METO/b! CENeKUMOHHO-MNEMERHOM PaBoTE! B oK 1 oK 2 0K 3 0K 4 0K 5 OK 6 oK 7 oK 8 0K 9 MK 2.1 MK 2.2 MK 2.3
AK.02.01 n4yenoBojicTee MK 2.4 MK 2.5 ]
OK 1 oK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 oK 9 nK 2.1 nK 2.2 NnK2.3
Mr1.02.01 YuebHan npaKkThka
NK 2.4 NK 2.5
11.02.01 [1pos380ACTBEHHEA NPAKTHKE (110 NPOGiio OK 1 0K 2 0K 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 MNK 2.1 MK 2.2 MK 2.3
CneynansHoCTH) MK 2.4 MK 2.5
MM.03 ORGITEEAS BHTUHOIVILHER: PEETEHMA(B2c | 567 OK 2 OK 3 oK 4 OK5 0K 6 OK 7 OK 8 OK9 nK3.1  |NK3.2
TOM YMCIIe KYNbTYP 3ULMLLEHHOTO IrpyHTa)
MeToAb! ONbINEHWS SHTOMOMHUABHBIX KyNbTYP OTKPLITOr0
MAOK.03.01 11 3AUIMULIEHHOTO FPYHTa OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 3.1 MK 3.2
M.03.01 YuebrHan npaxkTuka OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 0K 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK9 MK 3.1 MK 3.2
[Tpon3BOACTEEHHAS NPaKTHKE (110 NPOPHN0
[1.03.01 CreUHANBHOCTH) OK 1 oK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 0K 9 MK 3.1 MK 3.2
Ynpasnenue paboTaMu no NpoM3BoACTBY OK1 OK 2 OK 3 OK 4 OK5 OK 6 OK7 OK 8 OK 9 MK 4.1 NK 4.2 nK 4.3
nM.o4 NPOAYKUMHM U AACATENEHOCTHA MO OKa3aHKID
ycnyr B 061acTi n4enoBoACTBa nK4.4 nK 4.5
YnpasneHue CTPYKTYPHbIM NOAPA3AENeHHeM OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 0K 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 4.1 MK 4.2 nK4.3
MAK.04.01 OpraHvu3auuK ¥ ManbiM NPeAnpUATUEM MK 4.4 MK 4.5
OK 1 0K 2 0K3 OK 4 OK 5 0K 6 oK 7 OK 8 OK9 MnK 4.1 MnK 4.2 MK 4.3
yr.o4.01 Yuebran npaxTika
MnK 4.4 MK 4.5
possaoCTEHHER APAKTHKS (10 PO OK 1 OK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK 6 OK 7 OK 8 OK 9 MK 4.1 MK 4.2 nK 4.3
i CreyyansHocTH) NK 4.4 NK 4.5
BbinosiHeHue paGoT No 0AHON| MK
MM.os HEeCKO/bKUM npodieccHaM paboumx, OK 2 OK 7 NnK5.1
AOMKHOCTAM CAYMAWMUX
MAK.05.01 Ce30HHble paboTel Ha nacexke oK 2 OK7 MK 5.1
¥11.05.01 YuebHan NpaKTika 0K 2 OK7 MK 5.1
[pon3soacTaerHan npaxTika (no npogunno
[11.05.01 cneLansHOCTH) OK 2 OK 7 NK 5.1
OK 1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 0K 6 OK7 OK 8 OK 9 NK 1.1 NnK1.2 NnK1.3
NMPON3BOACTBEHHASA MNPAKTUKA
nan (NMPEAAVN/IOMHAS) nKi4 MK 1.5 MK 1.6 NnK 2.1 nK 2.2 MK 2.3 MK 2.4 MK 2.5 nK 3.1 NnK3.2 nK4.1 NnK 4.2
nK4.3 NK 4.4 NnK 4.5

yuebHbIM nnan "35.02.13.0sf", Kog cneunansHocTyu 35.02.13, rog navana nogrotosku 2016




PACMNPEOENEHUE KOMMETEHLMA

WHpeke HawumeHoBaHue

dopMUpyembie KOMMETEHLMK

OK1 OK 2 OK3 OK 4 OK 5 OK 6 OK7 OK 8 OK 9 NnK1.1 nKi1.2 NnK1.3
FocypapcrBeHHaa MTOroBas aTrecrauus nKi14 NK 1.5 NK 1.6 nK 2.1 nK 2.2 nK23 nK 2.4 MK 2.5 NK 3.1 MK 3.2 NK 4.1 nK 4.2

NK4.3 NMK 4.4 NK 4.5

OK 1 oK 2 OK 3 OK 4 OK 5 OK6 OK7 OK 8 OK 9 NK 1.1 MK 1.2 nK 1.3
TMoAroTosKa BLINYCKHON KBTHPHKSLHMOHHON paBoTb! MK 1.4 MK 1.5 MNK 1.6 MK 2.1 MNK2.2 nK23 MnK 2.4 MNK 2.5 MK 3.1 MNK 3.2 MK 4.1 nK 4.2

MK 4.3 MK 4.4 MK 4.5

OK 1 OK 2 0K 3 OK 4 OK5 OK 6 oK 7 OK 8 oK 9 MK 1.1 nK 1.2 nK 1.3
3auHTa BbINYCKHON KBaH@BHKILHOHHON paboTs! NK 1.4 nK 1.5 NK 1.6 nK 2.1 nK 2.2 NnK 2.3 NK 2.4 NK 2.5 MK 3.1 MNK 3.2 NK 4.1 nK 4.2

NnK 4.3 nK 4.4 NK 4.5

yuyebHbI# nnad "35.02.13.0sf", Ko cneunansHocty 35.02.13, rog Havana nogarotoBkK 2016




NEPEYEHb JIABOPATOPWIA, KABUHETOB, MACTEPCKUX U AP.

KabuHetsi:

COUMaNbHO-3KOHOMUYECKUX AWCLUNINH

WHOCTPaHHOroO A3bIKa

MH(OPMALMOHHBIX TEXHONOTMIA B NPO(ECCMOHANEHOM AEATENEHOCTU

3KOHOMWKM, MEHEAXMEHTA N MapKETUHra

3KOMOrMYeCcKux OCHOB NpUpPOACNONIb30BaHNA

| h W] N

6e30MacHOCTY KU3HEAeATeNBHOCTY M OXpaHbl TpyAa

NabopaTtopuu:

GMONOrMU NUEnbl MEAOHOCHOW M NUYEIUHOM CEMbU

ME/IOHOCHBIX PECYPCOB W OMLINEHUA CENbCKOXO3ANCTBEHHBIX KY/LTYP

pa3eefeHnAa U COAEPXKAHUA MYENUHBIX CeMell C OCHOBaMM Cenexkumm

n4yenoBoaHOro MHBEHTaPA W Nace4yHoro GGOPY,B,OBBHHH

MEXaHW3aLMK, 3NeKTpUdUKaLMKM W aBTOMATM3ALMM CENLCKOra X03AHCTRa

MUKPODMONOrMM, BETEPUHAPHOW CaHUTapUy W 300MMIrMeHs!

Goneaxeli u BpeauTeneit nyen

METpoNnorvK, CradaapTiaalii U NOATBEPXAEHWA KadecTea

wloINlau|s|WIN|F

TEXHONOrMM Npou3BOACTBa W CTaHAapTU3aUWK NpoaKuMk N4enosoacTea

Macrepckue:

=

CTONApHAA MacTepckas

Yue6HO-NPOM3BOACTBEHHOE X03AINCTBO

1 |Maceka

CnopTHBHBINA KOMNNEKC:

1  |crnopTHBHLIN 3an

2 |OTKpBITHIA CTAAVOH LWMPOKOTO MPodMAA € 3NEMEHTAMKU NONOCHI NPENATCTBUNA

3 |cTpenkoBblit TP (B Noboit MoaudKUKaUMK, BKNIOYAA 3NEKTPOHHLIA) UNKM MECTO ANS CTPenkObl

3ans:

1 |6ubnuoTeKa, UMTanNLHLIA 33N C BLIXOAOM B ceTb UHTEpHET

aKTOBbLIW 3an

y4eBHbI# nnax "35.02.13.0sf", Kopg cneyunansHoctu 35.02.13, rog Hayana nogroroeku 2016



